РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский
 сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2022 года

№ 8-СД
с. Светлоозёрское
	Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края на информационных стендах с. Светлоозёрское, посёлках Полеводка, Заозёрное.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Понкратов Г.В.)

Глава
Светлоозёрского сельсовета:

О.В. Лесовая